Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de março de 2023.

PREFEITURAMUNICIPALDE
Ofício Nº 132/2023-PM RIBEIRÃO PRETO

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 34/2023, do Projeto de Lei nº 34/2023, de autoria
dos Vereadores Igor Oliveira, Alessandro Maraca e Matheus Moreno, que
“INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO O FESTIVAL
“JOÃO ROCK”, A SER COMEMORADO ANUALMENTE NO MÊS DE
JUNHO, CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subserevemo-nos.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA